

GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I. PER L'ACQUISIZIONE DI SERVIZI PER LA PROGETTAZIONE E LA REALIZZAZIONE DI UNITÀ FORMATIVE MULTIMEDIALI E DI SERVIZI DI SUPPORTO CORRELATI AD USO DELL'INAIL – ID 2359

CHIARIMENTI

Domanda n. 7

Si chiede di confermare che per le attività delle Macro Fasi di “Macro-progettazione” e di “Micro-Progettazione”, di cui alle pagine 14 e 15 del Capitolato Tecnico, sia possibile proporre delle varianti rispetto all'elenco descritto nel sito web raggiungibile attraverso il link rinvenibile passando il cursore sulle macro fasi in argomento nella documentazione di gara.

Risposta n. 7

Si precisa che la presenza del link richiamato nella richiesta di chiarimento costituisce mero refuso e che pertanto i contenuti del sito web non sono parte della documentazione di gara.

Domanda n. 8

Si chiede se possibile presentare il cv di una risorsa per cui è richiesta una certificazione in via di acquisizione ma non presente al momento della scadenza di gara.

Risposta n. 8

Relativamente alle modalità di presentazione dei curricula delle risorse, si rimanda al chiarimento n. 3 del documento pubblicato in data 19/03/2021. In aggiunta si precisa che, come previsto all'art. 11 s dello Schema di contratto – Condizioni speciali, l'Impresa si obbliga a consegnare, unitamente ai curricula delle figure professionali impegnate nell'esecuzione del contratto, anche le certificazioni previste nell'Appendice 3 al Capitolato Tecnico e le eventuali certificazioni aggiuntive, dichiarate in sede di offerta tecnica.

Roma,

Divisione Sourcing Digitalizzazione

Il Responsabile

(Ing. Patrizia Bramini)
